

Link do produktu: <https://alphanailstylist.pl/wella-koleston-perfect-rich-naturals-73-sredni-zloty-blond-60ml-p-5968.html>



Wella Koleston Perfect Rich Naturals 7/3 Średni Złoty Blond 60ml

Cena	20,00 zł
Numer katalogowy	107623
Kod producenta	107623

Opis produktu

WELLA

KOLESTON PERFECT

Farba do włosów

60ml

KOLOR: 7/3 Średni Złoty Blond

Odcień 3D - Głęboki i wielowymiarowy odcień pozwalający na uzyskanie trójwymiarowego koloru

Farba do trwałej koloryzacji włosów Wella Koleston. Daje spersonalizowane rezultaty kolorystyczne dzięki specjalnie stworzonej paletce kolorów.

Dzięki możliwości mieszania odcieni między sobą możliwe jest stworzenie i uzyskanie perfekcyjnych, intensywnych i żywych rezultatów kolorystycznych. Najwyższa jakość składników pielęgnacyjnych oraz unikalna kompozycja możliwych odcieni od naturalnych, przez czerwienie, brązy, blondy oraz special mixy to niezaprzeczalne atuty Kolestonu Perfect. Dlaczego Perfect?

Pozwala na równomierne pokrycie siwych włosów w 100% od nasady aż po same końce.

Zawiera do 25% składników pielęgnujących i lipidów co pozwala na perfekcyjną pielęgnację i delikatny efekt dla włosów.

66% więcej połysku w porównaniu z włosami, nie poddawany zabiegom chemicznym. Wyjątkowe doświadczenia z koloryzacją Koleston Perfect. Nowa formuła zapachu i lepsze maskowanie zapachu amoniaku, aby koloryzacja była przyjemniejsza. Nowa konsystencja o lepszych właściwościach łączenia się z Welloxonem i rozprzeczania się na włosach, dzięki formule Welloxonu Perfect. Nowe wibrujące, trójwymiarowe odcienie, stworzone z myślą o każdej kobiecie. Nowy, intuicyjny sposób konsultacji (Emocjonalna Karta Kolorów). Koleston Perfect zawiera unikalną technologię Triluxiv

gwarantującą perfekcyjny kolor dzięki 3 fazowemu działaniu: Faza, w której wewnętrzna struktura włosa zostaje przygotowana do osiągnięcia perfekcyjnego efektu koloryzacji na całych włosach. Molekuły zawarte w Kolestonie Perfect w połączeniu z aktywatorem umożliwiają najbardziej intensywny rozwój pigmentów. Rezultaty są długotrwałe, kolory pełne połysku, a równomierność koloru zadowalająca w pełni. Faza następująca po procesie koloryzacji pozwala na uzyskanie prawie nieograniczonego połysku koloru oraz ochrony włosów.